
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie, ul. 

Koniecpolska 42, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Mikołaj Kacper Bartocha, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Włoszczowa 

2. Natalia Lena Dorywalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

3. Aneta Monika Kucharzewska, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Krasocin 

4. Teresa Stanisława Kuśmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowa 

5. Małgorzata Michałek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Włoszczowa 

6. Anna Niedbał, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Włoszczowa 

7. Agnieszka Grażyna Prokop-Bąk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kluczewsko 

8. Elżbieta Maria Stępień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

9. Anna Tanasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna we Włoszczowie, ul. Kościuszki 11, 29-100 

Włoszczowa: 

 

1. Maria Julia Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Włoszczowa 

2. Marek Krzysztof Czerwiński, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Włoszczowa 

3. Olga Dominika Dubay, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Krasocin 

4. Ewa Maria Jarmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

5. Paulina Kacprzyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Rączki 

6. Katarzyna Jolanta Kryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurzelów 

7. Ewelina Pytel, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, 

zam. Włoszczowa 

8. Włodzimierz Marek Rak, zgłoszony przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Włoszczowa 

9. Magdalena Szymczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jeżowiec 

10. Natalia Izabela Wolska, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

11. Jolanta Żesławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ, 

zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa-Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie, ul. 

Wiśniowa 2, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Agnieszka Brzdąk, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Włoszczowa 

2. Katarzyna Joanna Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cierno-Żabieniec 

3. Agnieszka Maria Lichosik, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Motyczno 

4. Jakub Jan Malicki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Włoszczowa 

5. Izabela Marta Malmur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

6. Mariusz Paweł Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włoszczowa 

7. Anna Karolina Słoma, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Motyczno 

8. Helena Went, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Włoszczowa 

9. Weronika Natalia Zug, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konieczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Internat Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, 

ul. Wiśniowa 23, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Beata Bocian, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Secemin 

2. Natalia Monika Cholerzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

3. Aldona Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuzki 

4. Agnieszka Anna Muszyńska-Olszak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Włoszczowa 

5. Kamil Jan Nidziński, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Kuzki 

6. Marek Pryt, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Mrowina 

7. Joanna Elżbieta Pytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Włoszczowa 

8. Lena Edyta Rak, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Włoszczowa 

9. Katarzyna Magdalena Śliwińska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Bebelno-

Kolonia 

10. Weronika Magdalena Wasela, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Kolonia 

Łapczyna Wola 

11. Patrycja Wicik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Stanowiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej we 

Włoszczowie, ul. Różana 16, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Agata Anna Chudzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

2. Katarzyna Dominika Cieślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieznanowice 

3. Kinga Patrycja Gaik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Kolonia Mrowina 

4. Małgorzata Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Włoszczowa 

5. Aleksandra Ewa Michałek, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

6. Dawid Andrzej Strączyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bebelno-Kolonia 

7. Róża Anna Szczecińska, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Włoszczowa 

8. Aleksandra Patrycja Tatar, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Włoszczowa 

9. Grażyna Zofia Toborek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowa 

10. Katarzyna Wicik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Stanowiska 

11. Ewa Danuta Żmuda, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Placówek 

Oświatowych w Koniecznie, Konieczno 80, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Ewa Julianna Czaja, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kurzelów 

2. Weronika Celina Kaczmarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbie 

3. Michał Patryk Korpus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieznanowice 

4. Małgorzata Anna Kubicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbie 

5. Dominik Mateusz Kurzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boczkowice 

6. Ewa Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Włoszczowa 

7. Arkadiusz Andrzej Rak, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Konieczno 

8. Jarosław Paweł Sobczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Czarnca 

9. Martyna Daria Suliga, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Dąbie 

10. Aneta Joanna Toborek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Konieczno 

11. Sebastian Żesławski, zgłoszony przez KWW TLW, zam. Kąty 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Przybyszewskiego w Bebelnie, 

Bebelno-Wieś 85, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Urszula Anna Ludynia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

2. Rafał Adam Michalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ, 

zam. Włoszczowa 

3. Renata Justyna Musiał, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Włoszczowa 

4. Karolina Anna Strączyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bebelno-Kolonia 

5. Monika Magdalena Suliga, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ludwinów 

6. Monika Paulina Suliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwinów 

7. Andrzej Turek, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Bebelno-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczne Przedszkole „Kubuś Puchatek” w Woli Wiśniowej, 

Wola Wiśniowa 95, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Aneta Bronisława Bauer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konieczno 

2. Adriana Adela Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuzki 

3. Mateusz Paweł Korpus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieznanowice 

4. Adriana Sylwia Madej, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Boczkowice 

5. Tomasz Krystian Olszak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Osowa 

6. Agnieszka Ewa Pezda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Włoszczowa 

7. Julia Joanna Pierzchnica, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

8. Marcin Piotr Spurek, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Włoszczowa 

9. Estera Sara Ślęzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy, Czarnca 

ul. Szkolna 16A, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Anna Dorota Bełtowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Włoszczowa 

2. Joanna Jadwiga Chrabąszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelisławiczki 

3. Łukasz Dariusz Grochowina, zgłoszony przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Krasów 

4. Anna Katarzyna Jurek, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Czarnca 

5. Małgorzata Barbara Kotulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnca 

6. Beata Anna Kulawiak, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Bebelno Wieś 

7. Katarzyna Joanna Latkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Rogienice 

8. Małgorzata Maria Sobczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Czarnca 

9. Dominika Marzena Tanasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica OSP w Międzylesiu, Międzylesie 12, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Magdalena Józefa Barabasz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mchowie 

2. Mateusz Barabasz, zgłoszony przez KWW TLW, zam. Mchowie 

3. Iwona Edyta Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konieczno 

4. Piotr Kremblewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kurzelów 

5. Andrzej Michał Pawlin, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kolonia Mrowina 

6. Dominika Piwońska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Międzylesie 

7. Adam Tadeusz Stacherczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Kolonia Mrowina 

8. Katarzyna Karolina Stępień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

9. Natalia Żal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kluczewsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Kultury we Włoszczowie filia w Kurzelowie, Kurzelów ul. 

Kielecka 11, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Adrian Krystian Barabasz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mchowie 

2. Jolanta Bugajna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ, 

zam. Kurzelów 

3. Kinga Anna Cisowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, zam. Kurzelów 

4. Mariola Elżbieta Fryc, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Konieczno 

5. Magdalena Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Komparzów 

6. Monika Edyta Pakos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ciemiętniki 

7. Barbara Alina Solecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kurzelów 

8. Aleksandra Weronika Wyrwał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurzelów 

9. Anna Maria Zasada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kurzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 we Włoszczowie Szkoła 

Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego we Włoszczowie, Filia w Łachowie, Łachów 71A, 29-100 

Włoszczowa: 

 

1. Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

2. Tomasz Aleksander Jańczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

3. Martyna Aneta Kremblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurzelów 

4. Dariusz Bartłomiej Musiał, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Włoszczowa 

5. Jarosław Mysior, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konieczno 

6. Kazimiera Elżbieta Strychalska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Rączki 

7. Adriana Dorota Walasek, zgłoszona przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Gościencinie, Gościencin 58A, 29-100 

Włoszczowa: 

 

1. Jacek Jerzy Cisowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kurzelów 

2. Zenobia Maria Gieroń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ, 

zam. Silpia Duża 

3. Wiesława Zofia Kusa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gościencin 

4. Aleksandra Latkowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Rogienice 

5. Monika Katarzyna Rogulska, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Silpia Mała 

6. Grzegorz Mieczysław Skoczek, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

7. Krzysztof Solecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kurzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie-Szpital Powiatowy im. 

Jana Pawła II, ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Iwona Elżbieta Borówka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Włoszczowa 

2. Andrzej Ryszard Chudy, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

3. Nina Elżbieta Giec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bebelno-Kolonia 

4. Urszula Malinowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Ogarka 

5. Daniel Sebastian Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kurzelów 

6. Małgorzata Wioleta Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeście 

7. Anna Maria Toborek, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Włoszczowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

gm. Włoszczowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 20, 29-

100 Włoszczowa: 

 

1. Jolanta Drąg, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Włoszczowa 

2. Małgorzata Agnieszka Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gościencin 

3. Ewelina Piotrowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA 2024, zam. Ogarka 

4. Magdalena Grażyna Pitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

5. Martyna Sokolińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Włoszczowa 

6. Katarzyna Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

7. Krystyna Helena Ziental, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Włoszczowa 

 


